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1751.

1296 Januar 9. (actum seria secunda proxima post Epyphaniam) in Bobelin, dâtum in 
castro Slawena.

Wichard, Abt zu Bukow, ünd Mathias, Unterkämmerer zu Schlawe, entscheiden den Streit zwischen 
dem Kloster Dargun und dem Slaven Milota wegen des Dorfes Bast.

Nos frater Wichardus, abbas in Buchouia, et Mathias, subcamerarius in Slawena, vniuersis 
hanc litteram visuris protestamur, quod dissensio, que fait inter abbatem et fratres monasterii 
Dargunensis ex vna parte et quendam Slauum Milotam nomine, filium Radossu, pro impeti- 
tione ville Bast parte ex altera nobis coramT) positis in villa Bobelin taliter est sopita: pro
dicti abbas et fratres Dargunenses eidem Milote vaccam vnam et pannum vnum integrum 
dederunt et ipse Milota ab omni impetitione, quam habuit aduersus eosdem, cessauit data 
fide promittens, quod nec ipse nec aliqui sui heredes nati vel adhuc nascituri vnquam debeant 
supradictos abbatem et fratres Dargunenses super dicta causa molestare. In cuius rei testi
monium presentem litteram exinde confectam sigillis nostris dignum duximus muniendam. 
Huius rei testes sunt dominus Johannes abbas tunc in Dargun, Hinricus de Robele, Johannes 
de Corueya, Hinricus de Hamborch, sacerdotes et monachi ibidem, Johannes de Reppin, Jo
hannes de Cracouia, monachi in Buchouia, layci: Woyzlaus filius Mathie subcamerarii, Johannes 
et Hinricus filii Johannis Cluuere, Volzeko villicus in Bobelin et ceteri villani dicte ville.. 
Actum in Bobelin, anno domini MCCXCVI, seria secunda proxima post Epyphaniam domini, 
datum in castro Slawena, coram castrensibus et aliis quam plurimis fide dignis.

‘) Im Original wiederholt.

Die beiden Siegel von den Pergamentftreifen abgefallen.

Kgl. Staats-Archiv zu Stettin: Original s. r. Kl. Dargun Nr. 3; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IV 
Nr. 890a; Bibl. der Ges. für Pomm. Gesch.: Baster Matrikel (Loepersche Bibliothek Msc. 75) Nr. 6.

Gedruckt bei Lisch, Mekl. Urk. I S. 202 Nr. 94; Mekl. Urk.-Buch M S. 619 Nr. 2379; Perlbach, Pommerell. 
Urk.-Buch S. 486 Nr. 537.

1752.
1296 Januar 23. (vicesimo tercio die Januarii) apud Thetfordiam.

Eduard L, König zu England, schreibt an Wilhelm von Grimsby und Wilhelm Gerberdes betreffs 

der Klage der Deutschen Kaufleute Wolf und Tidemann von Stralsund, über Wegnahme von drei Hä

ringsschiffen zu Ravensworth.

Pro mercatoribus de Alemannia > Rex dilectis et fidelibus suis Willelmo 
de navibus et bonis suis reçu- I de Ormesby et Willelmo Gerberdes